
alpská bílá

brilantní černá

slonová kost



alpská bílá / zlatá brilantní černá / chromová

137

šampaňská metalíza saténová stříbrná / chromová

Šarm nás okouzluje vždy a všude.

Impuls



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

impuls

1012-0-1614 Kryt s tlačítkovým ovladačem, 

1012-0-1630 s doutnavkou brilantní černá   1753-0-9541 10/1
1413-0-0871 pro spínače řazení 6So (1So), 7So, slonová kost   1753-0-0066 10/1
1413-0-0897 6/0So (1/0So), 6/0S (1/0S) alpská bílá   1753-0-4781 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5267 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0067 10/1

 Náhradní doutnavka   1784-0-0586 1

impuls Typové číslo: 1786-7x

16) Osvětlení krytu doutnavkou nelze použít.
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

1022-0-0623 Kryt s tlačítkovým ovladačem, 

1022-0-0615 s čirým průzorem, s doutnavkou brilantní černá   1753-0-9582 10/1
 pro spínače řazení 2S, 6S (1S) slonová kost   1753-0-0076 10/1
  alpská bílá   1753-0-6547 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-6570 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0077 10/1

 Náhradní doutnavka     1784-0-0586 1

impuls Typové číslo: 1789-7x-101

1012-0-1622 Kryt s děleným tlačítkovým ovladačem, 

1012-0-1671 s doutnavkou brilantní černá   1753-0-9624 10/1
1413-0-0889 pro spínače řazení 5So, 6+6So (1+1So), slonová kost   1753-0-0064 10/1
 6/0+6/0So (1/0+1/0So) alpská bílá   1753-0-4856 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5333 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0065 10/1

 Náhradní doutnavka     1784-0-0586 1

impuls Typové číslo: 1785-7x

6515-0-0704 Kryt stmívače s otočným ovladačem

6512-0-0057 s upevňovací maticí a doutnavkou brilantní černá   6599-0-2688 1
6520-0-0227  slonová kost   6599-0-2916 1
6517-0-0018  alpská bílá   6599-0-2084 1
6513-0-0568  šampaňská metalíza   6599-0-2159 1
6599-0-2035 16)  saténová stříbrná   6599-0-2917 1
6513-0-0590  
 Náhradní doutnavka     6599-0-2274 1

impuls Typové číslo: 6540-7x

6560-0-1205 Kryt stmívače s krátkocestným ovladačem  

6590-0-0171 s doutnavkou brilantní černá   6599-0-2720 1
6550-0-0042 16)  slonová kost   6599-0-2920 1
6401-0-0049  alpská bílá   6599-0-2597 1
6401-0-0051  šampaňská metalíza   6599-0-2621 1
  saténová stříbrná   6599-0-2921 1

 Náhradní doutnavka     6599-0-2282 1

impuls Typové číslo: 6543-7x-101

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6590-0-0172 Kryt modulu výkonového stmívacího       
6134-0-0149 nebo termostatu komerčního brilantní černá   6599-0-2647 10/1 
6900-0-1664 pro překrytí přídavného výkonového modulu slonová kost   6599-0-2918 10/1
 univerzálního stmívače anebo komerčního alpská bílá   6599-0-2076 10/1
 termostatu ABB i-bus® KNX/EIB. šampaňská metalíza   6599-0-2142 10/1 
 Lze použít i ve spojení s držákem krytu saténová stříbrná   6599-0-2919 10/1
 komerčního termostatu KNX/EIB.     
 

impuls Typové číslo: 6541-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

138

1012-0-1713  Kryt spínače kartového

  brilantní černá   1753-0-9905 10/1
  slonová kost   1753-0-0079 10/1
  alpská bílá   1753-0-6703 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-6737 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0080 10/1

impuls Typové číslo: 1792-7x 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

impuls

23) Součástí dodávky je samolepicí clonka pro úpravu oblasti zachycení.
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

6401-0-0049 Snímač spínače automatického 

6401-0-0051 Busch-Wächter  ® 180 UP Komfort II  brilantní černá   6800-0-2077 1
6800-0-2160 se selektivní čočkou,   slonová kost   6800-0-2338 1
6800-0-2219 s aretovatelným posuvným  alpská bílá   6800-0-2172 1
6800-0-2161 přepínačem ZAP-AUTOMAT-VYP šampaňská metalíza   6800-0-2081 1
6590-0-0171  saténová stříbrná   6800-0-2340 1
6550-0-0042 Úhel pokrytí: 180° (1 rovina – viz strana 440) 23)  
 Oblast zachycení:  12 m dopředu

  8 m do stran  
 Doporučená montážní výška: 1,1 - 1,3 m

 Nastavitelné hodnoty:
  – prahové osvětlení (5 - 1 000 lx, test)

– zpoždění vypnutí (2 s - 32 min., 1 s)

 Součástí dodávky je adaptér pro snazší
 manipulaci se snímačem při nastavování.
 Snímač je nutné zkombinovat s vhodnou 

 silovou částí podle druhu a velikosti zátěže.

 Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
impuls Typové číslo: 6800-7x-104

6401-0-0049 Snímač spínače automatického 

6401-0-0051 Busch-Wächter  ® 180 UP Komfort II brilantní černá   6800-0-2093 1
6800-0-2160 s vícenásobnou čočkou, s aretovatelným   slonová kost   6800-0-2339 1
6800-0-2219 posuvným přepínačem alpská bílá   6800-0-2173 1
6800-0-2161 ZAP-AUTOMAT-VYP šampaňská metalíza   6800-0-2097 1
6590-0-0171  saténová stříbrná   6800-0-2341 1
6550-0-0042 Úhel pokrytí: 180° (2 snímací roviny) 23)  
 Oblast zachycení závisí
 na montážní výšce (viz strana 440)

 Nastavitelné hodnoty:
 – prahové osvětlení (5 - 1 000 lx, test)
 – zpoždění vypnutí (2 s - 32 min., 1 s)

 Součástí dodávky je adaptér pro snazší
 manipulaci se snímačem při nastavování.

 Snímač je nutné zkombinovat s vhodnou 

 silovou částí podle druhu a velikosti zátěže.

 Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
impuls Typové číslo: 6800-7x-104M

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0278 Kryt ovládače časového digitálního

  brilantní černá   1724-0-2232 10/1
  slonová kost   1724-0-4267 10/1
  alpská bílá   1724-0-2240 10/1
  šampaňská metalíza   1724-0-2273 10/1
  saténová stříbrná   1724-0-4268 10/1

 
impuls Typové číslo: 1773-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

1043-0-0124 Kryt ovládače časového mechanického      
  brilantní černá   1753-0-0342 10/1 
  slonová kost   1753-0-0059 10/1
  alpská bílá   1753-0-4914 10/1 
  šampaňská metalíza   1753-0-5390 10/1 
  saténová stříbrná   1753-0-0061 10/1  

impuls Typové číslo: 1771-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

139

6565-0-0057 Kryt s krátkocestným ovladačem     
 s doutnavkou brilantní černá   6599-0-2902 10/1
 Pro sériový krátkocestný stmívač slonová kost   6599-0-2922 10/1
  alpská bílá   6599-0-2903 10/1
  šampaňská metalíza   6599-0-2905 10/1
  saténová stříbrná   6599-0-2923 10/1

 Náhradní doutnavka    6599-0-2282 1
      
impuls Typové číslo: 6545-7x 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

impuls

21) Pro IR ovládání je nutno použít ruční vysílač – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

Telefonní, rozhlasové, televizní a datové zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

6410-0-0371 Kryt stanice povětrnostní      
  brilantní černá   1710-0-3136 10/1 
  slonová kost   1710-0-3738 10/1
  alpská bílá   1710-0-3137 10/1 
  šampaňská metalíza   1710-0-3140 10/1 
  saténová stříbrná   1710-0-3739 10/1

impuls Typové číslo: 1775 S/W-7x-101 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6590-0-0171 Kryt stmívače, spínače žaluziového 

6550-0-0042 Busch-Jalousiecontrol ® II nebo spínače brilantní černá   6020-0-1042 1
6410-0-0378 univerzálního sériového, slonová kost   6020-0-1385 1
6410-0-0380 s krátkocestným ovladačem, alpská bílá   6020-0-1190 1
6401-0-0051 s infračerveným přijímačem 21) šampaňská metalíza   6020-0-0606 1
  saténová stříbrná   6020-0-1386 1
 Adresa IR ovládacího kanálu
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem
 na zadní straně krytu.
impuls Typové číslo: 6066-7x-101 1 2 3 4 5 6 7 8

6401-0-0049 Kryt spínače 

6401-0-0051 s krátkocestným ovladačem, brilantní černá   6020-0-1083 1
 s infračerveným přijímačem 21) slonová kost   6020-0-1387 1
  alpská bílá   6020-0-1224 1
 Adresa IR ovládacího kanálu šampaňská metalíza   6020-0-0986 1
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem saténová stříbrná   6020-0-1388 1
 na zadní straně krytu. 
  

impuls Typové číslo: 6067-7x-101 1 2 3 4 5 6 7 8

140

1032-0-0484  Kryt termostatu prostorového

1032-0-0485   brilantní černá   1710-0-3576 10/1
  slonová kost   1710-0-3746 10/1
  alpská bílá   1710-0-3577 10/1
  šampaňská metalíza   1710-0-3579 10/1
  saténová stříbrná   1710-0-3747 10/1

 
impuls Typové číslo: 1795-7x

6410-0-0378  Kryt spínače žaluziového 

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol ® II nebo spínače brilantní černá   6430-0-0227 1
6401-0-0051 univerzálního sériového, slonová kost   6430-0-0337 1
 s krátkocestným ovladačem alpská bílá   6430-0-0144 1
 s doutnavkou šampaňská metalíza   6430-0-0177 1
  saténová stříbrná   6430-0-0338 1

 Náhradní doutnavka     6599-0-2282 1

impuls Typové číslo: 6430-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního

 Busch-Timer   ® brilantní černá   6430-0-0299 10/1
  slonová kost   6430-0-0341 10/1
  alpská bílá   6430-0-0300 10/1
  šampaňská metalíza   6430-0-0302 10/1
  saténová stříbrná   6430-0-0342 10/1

impuls Typové číslo: 6435-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

1101-0-0534  Kryt spínače žaluziového 

1101-0-0542 s otočným ovladačem brilantní černá   1753-0-9863 10/1
1101-0-0559 pro spínač řazení 1+1 s blokováním slonová kost   1753-0-0032 10/1
1101-0-0567 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním alpská bílá   1753-0-4864 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5341 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0033 10/1

impuls Typové číslo: 1740 DR-7x 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje / Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

impuls

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.
Telefonní, rozhlasové, televizní a datové zásuvky v kapitole „Sdělovací technika“.

2P+PE  Zásuvka jednonásobná  

 s ochranným kolíkem, s clonkami, brilantní černá   5599B-A0235771 1
 s ochranou před přepětím slonová kost   5599B-A0235772 1
 s optickou signalizací poruchy alpská bílá   5599B-A0235774 1
  šampaňská metalíza   5599B-A0235779 1
  saténová stříbrná   5599B-A02357783 1
 Vestavná hloubka: 33 mm
 Technické parametry – viz strana 415
 Bezšroubové připojení vodičů
impuls 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1032-0-0482  Kryt termostatu pro podlahové vytápění

  brilantní černá   1710-0-3095 10/1
  slonová kost   1710-0-3742 10/1
  alpská bílá   1710-0-3096 10/1
  šampaňská metalíza   1710-0-3099 10/1
  saténová stříbrná   1710-0-3743 10/1

impuls Typové číslo: 1782-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná      

 s ochranným kolíkem, s clonkami brilantní černá   5519B-A0235771 10/1 
  slonová kost   5519B-A0235772 10/1
  alpská bílá   5519B-A0235774 10/1 
  šampaňská metalíza   5519B-A0235779 10/1 
  saténová stříbrná   5519B-A02357783 10/1

 Bezšroubové připojení vodičů
impuls 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1032-0-0473  Kryt termostatu se spínacími hodinami

1032-0-0481   brilantní černá   1710-0-2173 10/1
  slonová kost   1710-0-3740 10/1
  alpská bílá   1710-0-2181 10/1
  šampaňská metalíza   1710-0-2215 10/1
  saténová stříbrná   1710-0-3741 10/1
 

impuls Typové číslo: 1780-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zaslepovací  
 s kovovým upevňovacím třmenem brilantní černá   1753-0-0169 10/1
  slonová kost   1753-0-0034 10/1
  alpská bílá   1753-0-4930 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5416 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0035 10/1

impuls Typové číslo: 1742-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

141



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

impuls

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje

 čtyřnásobný brilantní černá   1754-0-3617 1
 pro vodorovnou i svislou montáž slonová kost   1754-0-4315 1
  alpská bílá   1754-0-2445 1
  zlatá   1754-0-3641 1
  šampaňská metalíza   1754-0-2544 1
  chromová   1754-0-4136 1

impuls  Typové číslo: 1724-7x   

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje

 pětinásobný brilantní černá   1754-0-3666 1
 pro vodorovnou i svislou montáž slonová kost   1754-0-4316 1
  alpská bílá   1754-0-2452 1
  zlatá   1754-0-3690 1
  šampaňská metalíza   1754-0-2551 1
  chromová   1754-0-4137 1

impuls  Typové číslo: 1725-7x   

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje

 jednonásobný brilantní černá   1754-0-3468 10/1
  slonová kost   1754-0-4312 10/1
  alpská bílá   1754-0-2411 10/1
  zlatá   1754-0-3492 10/1
  šampaňská metalíza   1754-0-2510 10/1
  chromová   1754-0-4133 10/1

impuls  Typové číslo: 1721-7x   

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje

 dvojnásobný brilantní černá   1754-0-3518 10/1
 pro vodorovnou i svislou montáž slonová kost   1754-0-4313 10/1
  alpská bílá   1754-0-2429 10/1
  zlatá   1754-0-3542 10/1
  šampaňská metalíza   1754-0-2528 10/1
  chromová   1754-0-4134 10/1

impuls  Typové číslo: 1722-7x   

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje

 trojnásobný brilantní černá   1754-0-3567 10/1
 pro vodorovnou i svislou montáž slonová kost   1754-0-4314 10/1
  alpská bílá   1754-0-2437 10/1
  zlatá   1754-0-3591 10/1
  šampaňská metalíza   1754-0-2536 10/1
  chromová   1754-0-4135 10/1

impuls  Typové číslo: 1723-7x   

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

142



Poznámky

143


